
UCHWAŁA NR XVI/119/2025 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/84/2015 Rady Gminy Banie z dnia 18 listopada 2015 roku  

w sprawie opłaty targowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 

r. poz. 1153 ze zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/84/2015 Rady Gminy Banie z dnia 18 listopada 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4689 ze zm.) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa przez pracowników Urzędu Gminy Banie: 

Panią Agatę Czerwińską i Panią Agnieszkę Bucińską”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

    Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Przedstawianym projektem uchwały dokonuje się zmiany  Uchwały bazowej Nr IX/84/2015 

Rady Gminy Banie z dnia 18 listopada 2015. w sprawie opłaty targowej w zakresie § 4 „Poboru opłaty 

targowej dokonuje się w drodze inkasa przez inkasentów, pracowników Urzędu Gminy Banie: Panie na  

Agata Czerwińska, Bucińska Agnieszka”, wcześniej była Pani Grażyna Pezda, która przeszła na 

emeryturę. 

W wyniku zaistniałej sytuacji należy dokonać unormowań, dlatego też proszę Wysoką Radę  

o przyjęcie projektu uchwały w przedstawianej formie. 

 

 

 

 

 

 


